ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2020 Хо 2532-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2362 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О международных и
внешнеэкономических связях
Свердловской области и участии
Свердловской области и органов
государственной власти
Свердловской области в
международном информационном
обмене» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-2362 «О вне-

сении изменений в Закон Свердловской области «О международных и внеш-
неэкономических связях Свердловской области и участии Свердловской об-
ласти и органов государственной власти Свердловской области в междуна-
родном информационном обмене» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на сорок четвертое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.